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1 30 con il miglior rendimento annuo

Il rendimento annuo e' calcolato sommando i flussi cedolari a scadenza e aggiungendo/sottraendo il capital gain di prezzo. Il rendimento a scadenza viene poi annualizzato.

30 Best Yield

Stellantis NV

Estee Lauder Companies Inc
Dollar General Corp
Intel Corp

Air France KLM SA
Renault SA

Duolingo Inc

Nike Inc
STMicroelectronics NV
Enphase Energy Inc
Nexi SpA
STMicroelectronics NV
STMicroelectronics NV
Nissan Motor Co Ltd
Renault SA

Bayer AG
STMicroelectronics NV
Charter Communications Inc
C3.ai Inc
STMicroelectronics NV
Dollar General Corp
Stellantis NV
STMicroelectronics NV
Nexi SpA

Nexi SpA

STMicroelectronics NV

LVMH Moet Hennessy Louis Vuitton SE

ISIN

XS2717005800
IT0005487506
XS2700686269
XS2772491036
IT0005487530
IT0005550683
IT0005598278
CH1438097912
XS2615064081
XS2815854018
DE000VG2U9J3
X$2554998075
XS2473140676
X$2372809116
CH1327222878
CH1349982780
DE000VM331T9
NLBNPIT22XU7
XS2894851984
NLBNPIT22Y34
XS2615049108
XS2700686186
DE00OHDIWAVS
CH1349980735
X$2491824277
CH1322071221

XS2878503445

STRIKE

862.30

14.52

134.18

14213

47.63

17.60

51.22

503.57

101.36

36.27

63.47

8.44

45.85

36.39

557.20

53.72

4213

37.80

347.54

24.95

37.13

131.92

12.56

38.39

7.51

7.16

27.45
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539.80 789.75 12| 0.42% 60% NO 4% 29.8% 76% 168
9.11 86.49 1| 6.17% 60% NO 4% 22.8% 62% 154
88.02 889.96 12| 0.83% 50% NO 24% 17.0% 60% 123
100.21 800.79 12| 0.96% 70% NO 1% 34.5% 9% 231
36.83 89.76 1| 4.47% 60% NO 22% 16.4% 3% 154
11.18 85.00 12| 0.74% 55% NO 13% 25.5% 38% 259
34.40 85.71 12| 0.70% 60% NO 1% 24.0% 37% 248
32263 744.24 12| 1.00% 50% NO 22% 61.2% 5% 584
71.93 906.76 12| 0.64% 60% NO 15% 14.5% 5% 165
24.27 882.80 12| 0.53% 55% NO 18% 18.1% 2% 217
36.80 75.00 12| 0.96% 50% NO 14% 61.5% 31% 648
494 17786.10 12| 0.75% 50% NO 15% 19.2% 31% 238
2427 67.93 12| 0.45% 50% NO 6% 47.2% 0% 541
24.27 897.82 1| 5.00% 50% NO 25% 16.9% 7% 235
372.80 838.90 12| 1.00% 60% NO 10% 39.5% 27% 504
34.40 823.73 12| 1.00% 60% NO 6% 46.9% 26% 609
28.44 87.20 4| 2.00% 60% NO 1% 26.1% 5% 378
24.28 78.51 4 1.87% 60% NO 7% 44.0% 5% 595
280.01 888.56 12| 0.76% 60% NO 26% 22.8% 25% 336
19.16 88.87 4| 4.00% 50% NO 35% 44.0% 25% 595
24.27 76.01 1| 6.60% 65% NO 1% 57.6% 5% 751
100.21 963.27 12| 0.73% 50% NO 34% 7.6% 5% 123
9.11 89.74 12| 0.51% 60% NO 17% 16.5% 24% 255
24.27 801.30 12| 0.75% 60% NO 5% 43.5% 24% 602
494 79.88 4 1.80% 60% NO 9% 41.0% 4% 576
494 871.78 12| 1.00% 60% NO 13% 34.2% 4% 497
24.28 93.38 12| 1.00% 80% NO 10% 17.8% 24% 277




